
 

HRAD LOKET, o.p.s. Zámecká 67, 357 33 Loket     IČ: 25237896 

 

 

CENÍK PRONÁJMU PRODEJNÍCH MÍST  

Ceník pronájmu dle sortimentu 

zboží 

A B C D 

Základní cena pronájmu prodejního 

místa 1den/2x2m 

100 Kč 300 Kč 840 Kč 600 Kč 

Pronájem plochy před stánkem do 

velikosti stánku (vystavení zboží 

mimo stánek, místa k sezení atd.) 

100 Kč 

 

SORTIMENT A • Tradiční řemesla s ukázkou výroby na místě.  

• Prodejci regionálních produktů odpovídající charakteru pořádané 

akce s menším dosahem na veřejnost (Regionální trhy potravin, 

Slavnosti cibule a česneku apod.). 

SORTIMENT B • Prodejci rukodělných výrobků – móda, design, užitý design.  

• Prodejci produktů charakterizující dané období, kdy se trh pořádá 

(Vánoce, Velikonoce apod.) 

SORTIMENT C • Prodejci občerstvení tepelně opracovaného (velký catering, klobásy, 

halušky, langoše apod.). 

SORTIMENT D • Lehké občerstvení – pochutiny, ostatní výše neuvedené. 
 

Nestátní neziskové organizace (ústavy, charity, Diakonie apod.), které provádí prodej za účelem 

charity, mají pronájem místa a stánku zdarma. 

Prodejce je povinen doložit organizátorovi trhů fotografii vlastního stánku k odsouhlasení. Vlastní 

stánky musí splňovat kritéria jejich bezpečnosti provozu a zároveň kritéria estetického vzhledu, tzn. 

nejsou opláštěny či zakryty igelitovými ani jinými nestandardními či nevzhlednými plachtami. 

Plášť či střechu stánku musí tvořit stanovina v neutrální barevnosti; preferovaná bude barva bílá, 

okrová, hnědá. Zakázány jsou neonové a agresivní odstíny a reklamní nápisy.  

Rozhodnutí o zařazení prodejce do konkrétní kategorie plně náleží pořadateli. Pořadatel si 

vyhrazuje právo na přidělení prodejního místa. Na přidělení místa není právní nárok. 

Ceník nabývá platnosti a účinnosti od 10.7.2024. 


